お客様 各位

2023 年 5 月 8 日

関彰商事株式会社

intio-NET 事務局

【注意喚起】intio-NET を装った不審なメールにご注意ください

平素より intio-NET をご利用頂き、誠にありがとうございます。

現在、intio-NET を装い、「【サーバーアップグレード】メンテナンス作業のお知らせ」とい う件名で下記のよ

うなメールが配信されていることを確認しております。

intio-NET 事務局にて確認したメール事例

===============

お客様各位

【intio.or.jp 】インターネットサービスをご利用いただきありがとうございます。

メールアドレスは 【 hosting@intio.or.jp 】 で、削除のフラグが付けられています。

以下のリンクをたどって、サービスをアップグレードしてください.

https://www.loganpowerpoles.com/JP/webmail.php?_user=hosting@intio.or.jp

今後もよりよいサービスをお客様に提供できるよう専心努力してまいります。

 引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

intio.or.jp

お客さまサービスセンター

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

●よくあるご質問 ｜https://faq.intio.or.jp./s/

●サポートサイト｜https://www.intio.or.jp./support/

●お問い合わせ｜https://form.intio.or.jp./intio.or.jp/contact/

===============

上記メールは弊社から配信したものではございません。

このような迷惑メールに記載されている URL にアクセスしたり、添付ファイルを開いてし まうと、コンピュ

ーターウィルス等に感染する恐れがございます。

上記件名のメールに関わらず、不審なメールが届いた際は、メール内にある URL にはアク セスせず、メール

を削除していただくようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

お問い合わせ先：intio-NET 事務局

Tel：029-859-0005

Fax：029-852-5659

E-mail：intio-staff@intio.or.jp